
Sdělení klíčových
informací

Účel

Tento dokument Vám poskytne klíčové informace o tomto investičním produktu. Nejde o propagační materiál. Poskytnutí těchto
informací vyžaduje zákon, aby Vám pomohly porozumět podstatě, rizikům, nákladům, možným výnosům a ztrátám spojeným s tímto
produktem a porovnat jej s jinými produkty.

Produkt
Název produktu Autocall Bariérová Nejhorší Z Směnka Spojen s Košem Kmenových Akcií
Identifikátor produktu ISIN: XS2926380788 | Sériové číslo: 22401 - ST-222043
Název výrobce PRIIP Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A ("BBVA"), vystupuje jako výrobce, přičemž BBVA Global Markets B.V. je emitentem

Produktu (dále jen „Emitent“) a přebírá veškeré platební závazky vůči Klientovi.

Kontaktní údaje Web: www.bbva.es

Pro více informací volejte +34 900 108 637

Comisión Nacional del Mercado de Valores (CNMV) je odpovědná za dohled nad BBVA a Autoriteit Financiële Markten (AFM)
je odpovědná za dohled nad BBVA Global Markets B.V.ve vztahu k tomuto dokumentu klíčových informací. Tento PRIIP je
autorizován v Irsku.

Datum výroby KID 29/01/2025

Chystáte se zakoupit produkt, který je složitý a může být obtížné jej pochopit.

1. O jaký produkt se jedná?
Typ Strukturovaný dluhopis

Doba trvání

Cíle
(Pojmy, v tomto oddíle
vyznačené tučně, jsou
vysvětleny v níže uvedené
tabulce (tabulkách).)

Produkt má fixní dobu platnosti a vyprší 29. ledna 2027, pokud není ukončen dříve.

Produkt je navržen tak, aby poskytl výnos formou (1) pravidelných fixních úrokových plateb (2) a peněžité platby při ukončení produktu. Doba
konání a výše této platby bude záviset na výkonnosti podkladových aktiv. Pokud ke splatnosti klesne konečná referenční cena nejméně
výkonného podkladového aktiva pod 50,00 % jeho počáteční referenční ceny, může být částka vyplacená při splatnosti produktu nižší než
nominální hodnota produktu nebo dokonce nulová.

Předčasné ukončení po autocallu: Produkt bude ukončen před dnem splatnosti, pokud je v kterýkoliv den sledování autocall referenční cena
podkladového aktiva s nejhorším výkonem rovna nebo vyšší než příslušná cena autocall bariéry. Při každém takovém předčasném ukončení
obdržíte k nejbližšímu následujícímu datu platby autocall opce vedle konečné platby úroku peněžitou částku rovnu autocall platbě ve výši 1 000
EUR. Žádné platby úroků nebudou uskutečněny v jakýkoliv den po tomto datu platby autocall opce. Příslušné dny a ceny autocall bariéry jsou
uvedeny v tabulce (tabulkách) níže.
.

Dny autocall sledování Ceny autocall bariér Data platby autocall opce

22. října 2025 100,00 %* 29. října 2025

22. ledna 2026 90,00 %* 29. ledna 2026

22. dubna 2026 80,00 %* 29. dubna 2026

22. července 2026 70,00 %* 29. července 2026

22. října 2026 60,00 %* 29. října 2026
* počáteční referenční ceny referenčního podkladového aktiva.
.

Úrok: Nebyl-li produkt ukončen předčasně, každý den úrokové platby obdržíte úrokovou platbu ve výši 25 EUR. Úrokové platby nejsou vázány na
výkonnost podkladových aktiv. Náležité dny jsou zobrazeny v tabulce (tabulkách) níže.
.

Dny úrokových plateb

29. dubna 2025

29. července 2025

29. října 2025

29. ledna 2026

29. dubna 2026

29. července 2026

29. října 2026

Den splatnosti
.

Ukončení v den splatnosti: Pokud není produkt ukončen předčasně, obdržíte v den splatnosti:

1. pokud konečná referenční cena podkladového aktiva s nejhorším výkonem je rovna nebo vyšší než 50,00 % jeho počáteční referenční
ceny, hotovostní platbu ve výši 1 000 EUR; nebo

2. pokud konečná referenční cena podkladového aktiva s nejhorším výkonem je nižší než 50,00 % jeho počáteční referenční ceny,
hotovostní platbu přímo spojenou s výkonností nejhoršího podkladového aktiva. Tato částka bude rovna (i) nominální hodnotě produktu
násobeno (ii) (A) konečnou referenční cenou nejméně výkonného podkladového aktiva děleno (B) jeho počáteční referenční cenou.

.

Jestliže příslušný den není pracovním nebo obchodním dnem (dle potřeby), budou určitá výše a níže uvedená data upravena podle podmínek
produktu. Jakékoli úpravy mohou ovlivnit výnos (pokud existuje), který obdržíte.

V podmínkách produktu je také stanoveno, že pokud dojde k určitým mimořádným událostem, (1) mohou být realizovány úpravy produktu a /
nebo (2) emitent může produkt předčasně ukončit. Tyto události jsou specifikovány v podmínkách produktu a týkají se hlavně podkladových
aktiv, produktu a emitenta. Výnos (pokud existuje), který obdržíte při takovém předčasném ukončení, se pravděpodobně bude lišit od scénářů
popsaných níže a může se jednat o nižší částku, než je Vaše investice.

Při zakoupení produktu v průběhu jeho životnosti může kupní cena zahrnovat přirostlý úrok vypočtený poměrným způsobem.

Nemáte žádný nárok na dividendu z žádného z podkladových aktiv a nemáte právo na případné další nároky pramenící z tohoto podkladového
aktiva (např. hlasovací práva).
.

Podkladová aktiva Kmenové akcie Halliburton Co (HAL;
ISIN: US4062161017; Bloomberg: HAL
UN Equity), United Rentals Inc (URI;
ISIN: US9113631090; Bloomberg: URI
UN Equity), Micron Technology Inc (MU;
ISIN: US5951121038; Bloomberg: MU UW

Referenční cena Závěrečná cena podkladového aktiva dle
příslušného referenčního zdroje

Strana 1 DocID: / 12984774 / 722dd91d-02e3-4792-ba8d-896c07ba6939



Equity) a Dell Technologies Inc (DELL;
ISIN: US24703L2025; Bloomberg: DELL
UN Equity)

Trh podkladového aktiva Akcie Referenční zdroje • HAL: New York Stock Exchange, Inc.
• URI: New York Stock Exchange, Inc.
• MU: NASDAQ - All Markets
• DELL: New York Stock Exchange, Inc.

Nominální hodnota
produktu

1 000 EUR Konečná referenční cena Referenční cena v den konečného
ocenění

Emisní kurs 100,00 % nominální hodnoty produktu Den počátečního ocenění 22. ledna 2025

Měna produktu Euro (EUR) Den konečného ocenění 22. ledna 2027

Měny podkladového aktiva • HAL: Americký dolar (USD)
• URI: USD
• MU: USD
• DELL: USD

Datum / termín splatnosti 29. ledna 2027

Datum emise 29. ledna 2025 Podkladové aktivum s
nejnižší výkonností

Podkladové aktivum
, pro které výsledek dělení
konečné referenční ceny
počáteční referenční cenou
je nejnižší částka (tedy blíž k 0)

Počáteční referenční cena • HAL: 28,48 USD
• URI: 782,53 USD
• MU: 109,23 USD
• DELL: 115,12 USD

.

Zamýšlený
retailový investor

Produkt je určen retailovým investorům, kteří splňují všechna níže uvedená kritéria:

1. mají schopnost činit informovaná investiční rozhodnutí díky dostatečnému množství znalostí a pochopení produktu a jeho
specifických rizik a odměn, a to buď samostatně, nebo prostřednictvím profesionálního poradenství, se zkušenostmi s investováním
do a / nebo držením řady podobných produktů poskytujících podobnou tržní expozici;

2. usilují o příjem a/nebo nárůst kapitálu, očekávají pohyb podkladových aktiv způsobem, který vytváří kladný výnos. Mají krátký
investiční horizont a rozumí, že produkt může být ukončen předčasně;

3. jsou schopni nést celkovou ztrátu své počáteční investice, v souladu s profilem zpětného odkupu produktu v době splatnosti (tržní
riziko);

4. akceptují riziko, že emitent by mohl selhat při splácení nebo plnění svých závazků podle produktu bez ohledu na profil zpětného
odkupu produktu (úvěrové riziko);

5. jsou ochotni akceptovat úroveň rizika 6 ze 7 na dosažení potenciálních výnosů, která vyjadřuje druhé nejvyšší riziko (jak je uvedeno v
souhrnném ukazateli rizika níže, který bere v úvahu jak tržní riziko, tak úvěrové riziko).

2. Jaká podstupuji rizika a jakého výnosu bych mohl dosáhnout?
Ukazatel rizik

Nižší riziko Vyšší riziko

Ukazatel rizik předpokládá, že si produkt ponecháte do 29. ledna 2027. Skutečné riziko se může výrazně lišit, pokud
produkt vyinkasujete v počáteční fázi, a můžete získat zpět méně peněz. Pravděpodobně nebudete moci inkasovat
předčasně. Pravděpodobně zaplatíte vysoké dodatečné náklady, abyste mohli inkasovat předčasně.

Souhrnný ukazatel rizik je vodítkem pro úroveň rizika tohoto produktu ve srovnání s jinými produkty. Ukazuje, jak je pravděpodobné, že dojde ke
ztrátě hodnoty investice v důsledku pohybů na trzích, nebo protože Vám nejsme schopni zaplatit.

Zařadili jsme tento produkt do třídy 6 ze 7, což je druhá nejvyšší třída rizik. To řadí potenciální ztráty z budoucí výkonnosti na vysokou úroveň a je
velmi nepravděpodobné, že by špatné tržní podmínky ovlivnily naši schopnost platit vám.

Tento produkt nezahrnuje žádnou ochranu proti budoucí výkonnosti trhu, takže byste mohli přijít o část nebo o celou svou investici.

Pokud nebudeme schopni zaplatit Vám dlužnou částku, mohli byste přijít o celou svou investici.

Scénáře
výkonnosti

Co z tohoto produktu získáte, závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je nejistý a nelze jej s přesností předvídat.

Uvedené scénáře jsou příklady založené na dosavadních výsledcích a na určitých předpokladech. Trhy se mohou v budoucnu vyvíjet velmi
odlišně.

Doporučená doba držení: Dokud není produkt umořen nebo splatný

Toto může být u každého scénáře odlišné a je to uvedeno v tabulce

Příklad investice: 10 000 EUR

Scénáře Pokud investici ukončíte po 1 roce Pokud investici ukončíte
při umoření nebo splatnosti

Minimální 2 000 EUR. Výnos je zaručen pouze v případě, že produkt držíte do předčasného ukončení nebo do splatnosti.
Mohli byste přijít o část svých investic nebo o všechny investice.

Stresový Co byste mohli získat zpět po odečtení
nákladů

2 520 EUR 2 476 EUR

(Produkt skončí po 2 letech) Průměrný roční výnos -74,80 % -50,24 %

Nepříznivý Co byste mohli získat zpět po odečtení
nákladů

4 750 EUR 3 848 EUR

(Produkt skončí po 2 letech) Průměrný roční výnos -52,50 % -37,97 %

Umírněný Co byste mohli získat zpět po odečtení
nákladů

7 883 EUR 6 564 EUR

(Produkt skončí po 2 letech) Průměrný roční výnos -21,17 % -18,98 %

Příznivý Co byste mohli získat zpět po odečtení
nákladů

10 589 EUR 11 750 EUR

(Produkt skončí po 1 roce a
9 měsících)

Průměrný roční výnos 5,89 % 9,65 %

.

Stresový scénář ukazuje, co byste mohli dostat zpět v extrémních tržních podmínkách. Příznivé, mírné a nepříznivé scénáře byly vypočteny
pomocí 10 000 simulací založených na minulé výkonnosti podkladového aktiva a představují výsledky 90., 50. a 10. percentilu.

Strana 2 DocID: / 12984774 / 722dd91d-02e3-4792-ba8d-896c07ba6939



Uvedené údaje zahrnují všechny náklady na samotný produkt, ale nemusí zahrnovat všechny náklady, které platíte svému poradci nebo
distributorovi. Údaje nezohledňují vaši osobní daňovou situaci, která může také ovlivnit, kolik dostanete zpět. Platby provedené klientovi během
životnosti produktu vyžadují, aby BBVA učinila určité předpoklady. Je to pro účely analýzy scénáře a výpočtu ziskovosti produktu, jak je uvedeno
v tabulce. BBVA se rozhodla tyto platby nekapitalizovat.

3. Co se stane, když BBVA Global Markets B.V. není schopna uskutečnit výplatu?
Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A. zaručuje platební závazky, které Emitent přebírá v Produktu, za stejných podmínek. Produkt není kryt systémem pojištění vkladů
úvěrových institucí ani žádným jiným záručním systémem. V případě, že by BBVA jako ručitel nemohla zaplatit, čelili byste finanční ztrátě. V případě řešení krize Ručitele
takového finančního nástroje (použitelný proces, kdy je Ručitel v úpadku nebo se očekává, že se v blízké budoucnosti do úpadku dostane a z důvodu veřejného zájmu a
finanční stability je nutné předcházet jeho insolvenci) by takový produkt mohl být přeměněn na akcie nebo jeho nominální hodnotu a v důsledku toho byste mohli utrpět
stráty ve své investici.

4. S jakými náklady je investice spojena?
Osoba, která Vám tento produkt prodává nebo Vám o něm poskytuje poradenství, Vám může účtovat jiné náklady. Pokud tomu tak je, poskytne Vám informace o těchto
nákladech a o tom, jak ovlivňují vaši investici, tato osoba.

Náklady v čase Tabulky uvádějí částky, kterými jsou z vaší investice hrazeny různé druhy nákladů.
Tyto částky závisí na výši Vaší investice, délce držení produktu a na výkonnosti produktu. Částky uvedené v této tabulce jsou příklady založené
na vzorové výši investice a různých možných obdobích investice.

Doba trvání tohoto produktu je nejistá, neboť může skončit kdykoli v závislosti na vývoji trhu. Částky uvedené v této tabulce zohledňují dva různé
scénáře (předčasné ukončení a splatnost). Pokud se rozhodnete produkt předčasně ukončit, mohou být kromě částek uvedených v této tabulce
účtovány také výstupní náklady.

Předpokládali jsme, že:

• je investováno 10 000 EUR

• výkonnost produktu odpovídá každé uvedené době držení.

Pokud se produkt umoří k prvnímu
možnému datu, dne 29. října 2025

Pokud se produkt stane splatným

Celkové náklady 529 EUR 529 EUR

Dopad ročních nákladů* 6,0 % 2,2 % každý rok
.

*Tento údaj uvádí, jak náklady každoročně za dobu držení snižují Váš výnos. Například ukazuje, že pokud investici ukončíte v doporučené době
držení, bude Váš předpokládaný průměrný roční výnos činit -16,8 % před odečtením nákladů a -19,0 % po odečtení nákladů.

Část nákladů můžeme za účelem pokrytí poskytovaných služeb sdílet s osobou, která Vám produkt prodává. Jejich výši Vám sdělí tato osoba.

Skladba nákladů
.

Jednorázové náklady při vstupu nebo výstupu Pokud investici
ukončíte po 1 roce

Vstupní náklady 5,3 % z částky, kterou zaplatíte při vstupu v souvislosti s touto investicí. Tyto náklady jsou již
zahrnuty ve Vámi placené částce.

529 EUR

Výstupní náklady Tento produkt nezpůsobuje žádné výstupní poplatky, pokud je držen do splatnosti. Výstupní
poplatek v případě předčasného odchodu je definován v části „Jak dlouho jej mám držet a
mohu si peníze vybrat předčasně?“

150 EUR

Průběžné náklady účtované každý rok

Poplatky za vedení
a jiné správní nebo
provozní náklady

0,0 % z vaší investice za rok. Jedná se o odhad skutečných nákladů. 0 EUR

Transakční náklady 0,0 % hodnoty Vaší investice za rok. Jedná se o odhad nákladů vzniklých při nákupu a
prodeji podkladových investic pro produkt. Skutečná částka se bude lišit v závislosti na
nakupovaném a prodávaném objemu.

0 EUR

.

5. Jak dlouho bych měl investici držet? Mohu si peníze vybrat předčasně?

Doporučená doba držení: 2 roky
Tento Produkt bude splatný k 29. ledna 2027. Tento Produkt neumožňuje Klientovi zrušit svou investici před 29. ledna 2027. Za běžných tržních podmínek však může BBVA
klientovi zprostředkovat cenu, za kterou je BBVA schopna jej koupit. Taková cena bude vypočítána odečtením (i) od reálné hodnoty Produktu vypočítané BBVA v souladu s
tržními proměnnými a metodikami běžně používanými na trhu (ii) odhadovaných nákladů ve výši 1,5 % nad nominální částku. Tento očekávaný prodej může Klientovi způsobit
finanční ztrátu.

6. Jakým způsobem mohu podat stížnost?
Zákaznícky servis.1598. 28080 Madrid(reclamacionesSAC@bbva.com)+34 900 812 679.www.bbva.es. V případě nároků souvisejících s prodejem nebo poradenstvím ohledně
tohoto produktu jiným subjektem než BBVA se prosím obraťte na subjekt, který vám jej prodal nebo vám o tom poradil.

7. Jiné relevantní informace
Pro další informace o fungování a rizicích tohoto Produktu kontaktujte subjekt, který vám radí nebo který vám Produkt prodá. Prospekt registrovaný u Irské centrální banky.
Produkt bude vydán podle nejnovější verze Prospektu Emitenta, který je k dispozici na webových stránkách BBVA (https://shareholdersandinvestors.bbva.com/debt-
investors/programas/structured-medium-term-note/). Klient by si měl také zkontrolovat podmínky vydání Produktu. Podle Prospektu se Produkt řídí anglickým právem a
Klient se podřizuje jurisdikci anglických soudů.

Strana 3 DocID: / 12984774 / 722dd91d-02e3-4792-ba8d-896c07ba6939


